【JPrOS 通信 No.312】2019.1.24 トラベルアワード for HUPO 2019 のお知らせ

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 312 号 ★★★

2019.1.24

-------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/

配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局(info@jhupo.org)にお願い

いたします。

-------------------------------------------------------------------

■■■   トラベルアワード for HUPO2019 のお知らせ   ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素は日本プロテオーム学会にご参加・ご協力いただきありがとうございます。

 日本プロテオーム学会では HUPO 大会への学生・若手研究者の参加を促すため、例年 JPrOS HUPO トラベル

アワードを実施しております。HUPO 2019（HUPO 18th Annual World Congress in Adelaide、Australia、2019

年 9 月 15 日－9 月 18 日開催）では”Student Travel Awards”が設けられておりますので、これに協賛することにな

りました。

つきましては、トラベルアワードによるサポートをご希望の方は、HUPO2019 大会 HP

（ https://www.hupo2019.org/travel-awards/ ）より応募をお願いいたします。その際、「Japanese Proteomics

Society (JPrOS)」をご指定ください。

【応募要件】

・日本プロテオーム学会員（2019 年度入会される方も対象です）

・学生あるいは学位取得後 4 年以内の若手研究者

・HUPO2019 にポスターあるいは口頭発表の申し込みを行うこと

【支援内容】

参加に伴う諸経費の補助として 8-10 万円をサポートいたします（4-5 名程度）

日本プロテオーム学会事務局